Территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Решение

21 февраля 2020 г. № 80/1164                                                                            Уфа

О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии № 40 Калининского района городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

        В связи со смертью члена участковой избирательной комиссии №40 с

правом решающего голоса Рагузиной Ольги Владимировны, руководствуясь

положениями ст.29 п. 8 п.п. «г» Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

Калининского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

№40 Калининского района городского округа город Уфа РБ с правом

решающего голоса Рагузиной Ольги Владимировны.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан              Г.М.Ступина

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан         Ю.С.Девицкова